
 

Decyzja Nr 6/2022 
Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 marca 2022 r. 
 
 

w sprawie powołania Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu 

Studentów UKSW 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

w związku z § 20 ust. 2 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW, stanowiącego 

załącznik do Regulaminu Samorządu Studentów UKSW z dnia 24 maja 2021 roku będącego 

załącznikiem do Zarządzenia Rektora UKSW Nr 77/2021 z dnia 24 maja 2021 roku – 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Ogólnouczelnianą Komisję Wyborczą Samorządu Studentów UKSW, zwaną dalej 

„OKWS”, w składzie: 

1) Maciej Kiliszek; 

2) Karolina Terebus; 

3) Anna Skośkiewicz;  

4) Weronika Skowrońska; 

5) Magdalena Białecka. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 
 


